
Valberedningens förslag och motiverade yttrande till årsstämman 2023 i 

Fluicell AB (publ) 

1 OM VALBEREDNINGEN 

Valberedningen inför årsstämman 2023 har bestått av valberedningens ordförande Henrik Nilsson, 

Gavin Jeffries (Jeffries and Associates AB), Alar Ainla och Stefan Tilk (styrelsens ordförande). Flera 

tillfrågade aktieägare har avstått från att utse en ledamot till valberedningen. 

2 VALBEREDNINGENS FÖRSLAG 

Valberedningen föreslår att årsstämman 2023 beslutar enligt följande: 

a) ordförande vid årsstämma 

Valberedningen föreslår att styrelsens ordförande Stefan Tilk eller, vid förhinder för honom, den som 

valberedningen i stället anvisar väljs till ordförande på årsstämman. 

b) antalet styrelseledamöter och, i förekommande fall, styrelsesuppleanter 

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av sex styrelseledamöter och inga 

styrelsesuppleanter. 

c) val av styrelseledamöter och, i förekommande fall, suppleanter samt val av styrelsens 

ordförande 

Valberedningen föreslår, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, omval av ledamöterna Stefan Tilk, 

Owe Orwar, Daniel Chiu, Gavin Jeffries, Carl Fhager och Regina Fritsche Danielson. Vidare föreslår 

valberedningen omval av Stefan Tilk som styrelsens ordförande. 

d)  arvode till var och en av de stämmovalda styrelseledamöterna 

Valberedningen föreslår ett arvode om 262 500 (241 500) kronor till styrelsens ordförande och 105 

000 (96 600) kronor till envar av övriga externa ledamöter (dvs styrelseledamöter som inte är 

anställda i Bolaget). För styrelseledamöter som är anställda i Bolaget föreslås att inget styrelsearvode 

ska utgå. Inget arvode ska utgå för eventuellt utskottsarbete. 

Om årsstämman beslutar i enlighet med valberedningens förslag kommer därmed det totala arvodet 

till styrelseledamöterna att uppgå till 682 500  (627 900) kronor. 

e) antal revisorer och, i förekommande fall, revisorssuppleanter 

Valberedningen föreslår att bolaget ska ha en revisor och ingen revisorssuppleant. 

f) val av revisor 



Valberedningen föreslår, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, omval av det registrerade 

revisionsbolaget KPMG AB till bolagets revisor. KPMG AB har meddelat att, under förutsättning att 

valberedningens förslag antas av årsstämman, auktoriserade revisorn Daniel Haglund kommer att 

utses till huvudansvarig revisor. 

g) arvode till revisorer  

Valberedningen föreslår att arvode till revisorn ska utgå enligt av bolaget godkänd räkning. 

h) i förekommande fall, ändring av principer för hur valberedningen utses samt instruktioner för 

valberedningen 

Valberedningen föreslår ingen ändring av principerna för hur valberedningen utses eller 

instruktionerna för valberedningen. 

3 MOTIVERAT YTTRANDE BETRÄFFANDE VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL 

STYRELSE 

Inför årsstämman 2023 har valberedningen för Fluicell AB (publ) haft två möten. Valberedningen har 

som underlag för sitt förslag till styrelse tagit del av resultatet i den utvärdering som skett av styrelsen 

och dess arbete och som rapporterats till valberedningen. Valberedningen har ingående diskuterat 

de krav på kompetens, erfarenhet och bakgrund som krävs i styrelsen i med beaktande av bland 

annat bolagets utvecklingsskede, styrning och kontroll. Även oberoendefrågor, kravet på 

mångsidighet samt bredd i styrelsen, åldersstruktur samt frågan om könsfördelning har belysts.  

Valberedningen har, baserat på den information man tagit del av avseende styrelseutvärderingen och 

genom intervjuer av vissa av ledamöterna och bolagets ledning, funnit att den nuvarande styrelsen 

fungerar väl och besitter den kompetens och erfarenhet som erfordras.  

4 INFORMATION OM SAMTLIGA LEDAMÖTER SOM FÖRESLÅS TILL FLUICELL AB:S 

STYRELSE 

För presentation av de ledamöter som föreslås för omval, se information på bolagets hemsida 

fluicell.com/management-and-board-members/. Samtliga föreslagna ledamöter anses oberoende i 

förhållande till bolagets större ägare då ingen av styrelseledamöterna kontrollerar 10 procent eller 

mer av aktierna i bolaget. Daniel Chiu, Carl Fhager, Regina Fritsche Danielson och Stefan Tilk anses 

även oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen. Gavin Jeffrey och Owe Orwar anses 

dock inte oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen. 

 


